
Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi
10:00-10:45 A, B, C, D Klasa 1
11:15-12:00 E, F1, F2, G Klasa 1
14:00-15:30 A Salla sportive
15:30-17:00 B Salla sportive
17:00-18:30 C Salla sportive
18:30-20:00 D Salla sportive

12:15-13:45 A, B, C, D Klasa 1

14:00-15:30 E, F1, F2, G Klasa 1

Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi
08:00-09:30 E Salla sportive
09:30-11:00 F1 Salla sportive
11:00-12:30 F2 Salla sportive
12:30-14:00 G Salla sportive
12:00-13:30 A, B, C, D Klasa 2

14:00-15:30 E, F1, F2, G Klasa 2

Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi

Zhvillimi motorik 10:00-10:45 E, F1, F2, G Klasa 1
11:00-11:45 A, B, C, D Klasa 1
08:00-09:30 A Salla sportive
09:30-11:00 B Salla sportive
11:00-12:30 F1 Salla sportive
12:30-14:00 F2 Salla sportive

Msc. Faton Tishukaj 14:00-15:30 C Salla sportive
15:30-17:00 D Salla sportive
17:00-18:30 E Salla sportive
18:30-20:00 G Salla sportive
12:15-13:45 A, B, C, D Klasa 1
14:15-15:45 E, F1, F2, G Klasa 1

Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi
Menaxhimi I objekteve sportive 
(zgjedhore)

Dr. Avdi Pireva
T 08:00-09:30 Grupi-1 Klasa 2

10:00-10:45 E, F1, F2, A Klasa 1
10:50-11:35 G, B, C, D Klasa 1
15:30-17:00 A, B, C, D Klasa 1
17:00-18:30 E, F1, F2, G Klasa 1
12:00-12:45 Grupi-1 Klasa 2
12:45-13:30 Grupi-2 Klasa 2
13:45-14:30 A Salla e gjimnastikës
14:30-15:15 B Salla e gjimnastikës
15:15-16:00 C Salla e gjimnastikës
16:00-16:45 D Salla e gjimnastikës

Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi

Hyrje në disciplinat atletikore Prof. Dr. Naser Rashiti T 10:00-10:45 E, F1, F2, G Klasa 1
11:00-11:45 A, B, C, D Klasa 1

Msc. Faton Tishukaj P 08:00-09:30 A Salla sportive
09:30-11:00 B Salla sportive
11:00-12:30 F1 Salla sportive
12:30-14:00 F2 Salla sportive

Msc. Liridon Bekolli 14:00-15:30 C Salla sportive
15:30-17:00 D Salla sportive
17:00-18:30 E Salla sportive
18:30-20:00 G Salla sportive

P

Fairplay ne sport (zgjedhore) Prof. Xhemail Kikaj T

Zhvillimi motorik

Hyrje në disciplinat atletikore

T

PMsc. Gentiana Beqa
Ping Pong (zgjedhore)

Hyrje në disciplinat atletikore Msc. Liridon Bekolli P

Zhvillimi motorik

Gjuhë e huaj

E MËRKURË

Pedagogji e edukimit fizik dhe sportit

Prof. Dr. Hasim Rushiti T

E ENJTE

Prof.Dr. Hasim Rushiti

Prof. asc. Adem Nura T

Viti I – Bachelor  Orari i ligjeratave  Semestri Verore 2017/18

E HËNË

Prof. asc. Musa Selimi T

Msc.Eglantina Bilalli
T

E MARTË

Prof. ass. Shqipe Bajçinca- 
Brestovci

T

Volejboll

E PREMTE

Volejboll

Volejboll Msc. Bahri Gjinovci P

Msc. Bahri Gjinovci P

Anatomi Funksionale

Msc. Edita Pllana



Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi
08:00-09:30 A Salla sportive
09:30-11:00 B Salla sportive
11:00-12:30 C Salla sportive
12:30-14:00 D Salla sportive
08:00-09:30 E Salla e gjimnastikës
09:30-11:00 G Salla e gjimnastikës
11:00-12:30 F1 Salla e gjimnastikës
12:30-14:00 F2 Salla e gjimnastikës
14:30-15:15 A, B, C, D Klasa 1
15:15-16:00 E, F1, F2, G Klasa 1
15:30-16:15 A, B, C, D Klasa 2
16:15-17:00 E, F1, F2, G Klasa 2

Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi
12:00-13:30 A Salla e gjimnastikës
13:30-15:00 B Salla e gjimnastikës
15:00-15:30 C Salla e gjimnastikës
15:30-17:00 D Salla e gjimnastikës
13:00-13:45 E, F1, F2, G Amfiteater
14:15-15:00 A, B, C, D Amfiteater

P 10:00-11:30 F1,F2,E,G Klasa 1
U 11:30-12:15 F1,F2,E,G Klasa 1

14:00-15:30 F1 Salla sportive
15:30-17:00 F2 Salla sportive
17:00-18:30 E Salla sportive
18:30-20:00 G Salla sportive
13:00-13:45 A,B,C,D Klasa 2
14:15-15:00 E,F1,F2,G Klasa 2

Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi
08:45-10:15 Gjitha grupet Klasa 2

Klasa 2

14:00-15:30 Gjitha grupet Amfiteater

15:30-17:00 Amfiteater
P 12:00-13:30 A, B, C, D Klasa 1
U 13:30-14:15 A, B, C, D Klasa 1

11:00-11:45 A, B, C, D Klasa 2
11:45-12:30 E,F1,F2,G Klasa 2

Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi
Aeorbi (zgjedhore) 09:00-09:45 Grupi 1 Salla e gjimnastikës

09:45-10:30 Grupi 2 Salla e gjimnastikës
10:30-11:15 Grupi 1 Klasa 2
11:15-12:00 Grupi 2 Klasa 2
15:30-17:00 A,B Salla sportive
17:00-18:30 F1,F2 Salla sportive

18:30-20:00 C,D Salla sportive
20:00-21:30 E,G Salla sportive

Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi

P

T

Prof.ass.Dr.Afrim Koca T

E PREMTE

MSc.Gentiana Beqa

Hendboll Msc. Kushtrim Berisha

E ENJTE

Hendboll 

Hyrje në fiziologjin e sportit Dr. Ferat Sallahu T

Msc. Besim Ademi P

Dr. Florian Miftari P

P

E MARTË

Prof. Dr. Mustafë Aliu

Basketboll

Mr. Besim Halilaj

T

Afesite e komunikimit dhe prezantimit 
(zgjedhore)

Prof.Asoc. Hazir Salihu T

Prof. Dr. Bujar Turjaka

Viti II – Bachelor  Orari i ligjeratave  Semestri Verore 2017/18

Gjimnastike sportive Mr. Besim Halilaj

Prof.asoc.Aziz Dujaka

TGjimnastike sportive

E HËNË

Hyrje ne biomekanikë

Gjimnastike sportive P

Fushim malor dhe bregdetar 

E MËRKURË

Basketboll Prof.Asoc.Dr. Hazir Salihu T

Hyrje ne biomekanikë Prof.asoc.Aziz Dujaka

Basketboll Dr. Florian Miftari P

P



Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi
Futboll 08:00-08:45 A,B,C,D Anfiteater

08:45-09:30 F,J,E,G Amfiteater
09:00-10:30 A, B, C, D Klasa 1
10:30-12:00 E, F1, F2, G Klasa 1
12:00-12:45 A, B, C, D Klasa 1
12:45-13:30 E, F1, F2, G Klasa 1
14:00-14:45 F1,F2 Anfiteater

Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi

08:00-09:00 A Pishinë
09:00-10:00 B Pishinë
10:00-11:00 F1 Pishinë
11:00-12:00 F2 Pishinë
12:00-13:00 C Pishinë
13:00-14:00 D Pishinë
14:00-15:00 E Pishinë
15:00-16:00 G Pishinë

Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi

09:00-10:30 A, B, C, D Klasa 1
10:30- 12:00 F1, F2, E, G Klasa 1

Prof.Ass.Dr.Afrim Koca T 14:00-15:30 gjitha grupet Klasa 2

09:30-10:15 F1, F2, E, G Klasa 2
10:45-11:30 A, B, C, D Klasa 2
15:30-17:00 Gjitha grupet Klasa 2

E ENJTE
Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi

07:30-08:15 A Salla Sportive
08:15-09:00 B Salla Sportive
09:00-09:45 C Salla Sportive
09:45-10:30 D Salla Sportive
10:30-11:15 E Salla Sportive
11:15-12:00 G Salla Sportive
12:00-12:45 F Salla Sportive
12:45-13:30 J Salla Sportive

MSc.Gentiana Beqa P 10:30-11:15 F1 Salla Gjimnastikes
11:15-12:00 F2 Salla Gjimnastikes

Tenis (zgjedhore) Prof.Ass.Dr.Afrim Koca T 13:30-14:30 Grupi 1 Salla sportive
P 14:30-15:30 Grupi 2 Salla sportive

E PREMTE
Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi

14:00-14:45 E, F1, F2, G Klasa 1
14:45-15:30 A, B, C, D Klasa 1
15:30-17:00 Gjitha grupet Klasa 2
17:00-17:45 Gjitha grupet Klasa 2
09:00-09:45 E Salla e gjimnastikes
09:45-10:30 G Salla e gjimnastikes
10:30-11:15 F1 Salla e gjimnastikes
11:15-12:00 F2 Salla e gjimnastikes
12:00-12:45 A Salla e gjimnastikes
12:45-13:30 B Salla e gjimnastikes
13:30-14:15 C Salla e gjimnastikes
14:15-15:00 D Salla e gjimnastikes

T

T

E MËRKURË

Not Mr.Sc.Ilir Gllareva

P

Metodat kerkimore statistike Prof.Dr.Hasim Rushiti T

Sporte luftarake

Dr. Luan Jaha

P

Rekreacioni sportiv Prof.Dr. Bujar Turjaka T

Not Prof.Dr.Sadik Krasniqi T

T

Mr.Sc.Shkelzen Shala P

T

Futboll Msc. Malsor Gjonbalaj

Dr. Ferat Sallahu T

Gjimnastike Ritmike Prof.Dr. Sadik Krasniqi

Traumatologjia dhe ndihma e pare     ( 
zgjedhore)

Aktivitetetet ne uje dhe siguria ne 
pishine (zgjedhore)

Metodat kerkimore statistike Prof.Dr.Hasim Rushiti P

E MARTË

Viti III – Bachelor  Orari i ligjeratave  Semestri Verore 2017/18
E HËNË

Prof.Asoc.Dr.Bylbyl Sokoli

Gjimnastikë ritmike

Edukim fizik special

Sporte luftarake
Dr.Sylejman Shala



                     Viti IV – Bachelor  Orari i ligjeratave  Semestri Verore 2017/18
E HËNË

Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi
10:00-11:30 gjitha grupet Klasa 1

Prof.Ass.Shqipe Bajçinca T 09:00-10:30 gjitha grupet Klasa 1

Prof.Dr.Mustafe Aliu T 9:30-11:00 G1 Klasa 2
Mr.sc.Besim Halilaj  P 8:00-8:45 G1 Salla e gjimnastikes
Prof.Asoc.Dr.Musa Selimi T 11:00-12:30 G1 Klasa 1
Mr.sc. Bahri Gjinovci P 14:00-14:45 G1 Salla sportive

E MARTË
Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi

08:00-09:30 A, B, C, D Klasa 2
09:30-11:00 E, F1, F2, G Klasa 2
11:15-12:00 A, B, C, D Klasa 1
12:00-12:45 E, F1, F2, G Klasa 1

Basketboll orientuese Prof.Asoc.Dr.Hazir Salihu T 13:00-13:45 G1 Klasa 1
Mr.sc. Florian Miftari P 14:00-14:45 G1 Sallen sportive

E MËRKURË
Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi

10:30-12:00 Klasa 2
praktika me marreveshje pishine

T 09:30-11:00 Klasa 2

14:00-15:30 gjitha grupet Klasa 1

12:00-13:30 A, B, C, D Klasa 1
13:30-15:00 E, F1, F2, G Klasa 1

E ENJTE
Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi

T 09:00-10:30 G1 Klasa 2
Klasa 2

10:30-12:00 A, B, C, D Klasa 2
12:00-13:30 E, F1, F2, G Klasa 2

Dr. Sylejman Shala T 08:00-09:30 G1 Klasa 1
Mr.sc. Shkelzen Shala P 09:30-11:00 G1 Salla gjimnastikes
Prof.Dr.Sadik Krasniqi 11:30-13:00 Klasa 1
Mr.sc. Gentiana Beqa 10:30-11:15 Salla gjimnastikes

E PREMTE
Lënda Mësimdhënësi Ora Grupi Vendi

13:00-14:30 A, B, C, D Amfiteater
14:30-16:00 E, F1, F2, G Amfiteater

gjitha grupet

Klasa 2
Klasa 2
Klasa 1
Klasa 1

P 16:00-16:45 Salla spotive

Prof.Dr.Sadik Krasniqi 11:30-13:00 Klasa 1
Mr.sc. Gentiana Beqa 10:30-11:15 Salla gjimnastikes

Prof.Asoc.Abdullah Elezi

Hendboll orientuese Prof.Ass.Dr.Afrim Koca

T

Matjet testimet ne sport Prof.Asoc. Aziz Dujaka T

Msc. Malsor Gjonbalaj
Filozofia dhe etika ne sport

Prof.Dr.Bujar Turjaka

Not - orientuese Prof.Dr. Sadik Krasniqi T

Shkollat fillore dhe te 
mesmet

14:00-15:30

Antidopingu ne sport- zgjedhore Prof.Asoc. Bylbyl Sokoli T

Prof.Asoc.Bylbyl Sokoli

Gjimnastike sp. - Orientuese

Volejboll orientuese

Marketingu dhe Menagjmenti- Zgjedhore Prof.Dr.Naser Rashiti T

Ski - Orientuese

T

Mr.Sc. Besnik Morina

Kinezioterapi

Sportet Luftarake - Orientuese

Atletikë orientuese Prof.Dr.Naser Rashiti

Didaktikë e edukimit fizik

G1

Gjimnastike ritmike sportive orientuese T G1

T G1

Vallezim orientuese T G1

Prof.Asoc.Dr.Bylbyl Sokoli T 11:00-12:30 G1Futboll orientuese

Hendboll orientuese Kushtrim Berisha
G1

Sporti dhe moshimi-zgjedhore

Praktika shkollore

T

P Sipas orarit te 
shkollave

G1
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